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Сдать квартиру за 40 000 рублей на проспект Героев Донбасса, 8

Нижегородская область, Нижний Новгород, проспект Героев Донбасса, 8

 Горьковская

40 000 Р в месяц

53.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
12 из 19
Этаж

Сдается 2х- комн.квартира в благоустроенном ЖК Новая Кузнечиха . На длительный срок. Квартира в хорошем состоянии. Есть все
необходимое для проживания : Кухонный гарнитур с индукционной варочной панелью, стол, стулья, мебель в прихожей, 1,5-спальная
кровать, шкаф для одежды, комод, холодильник Indezit , ст. маш. Сandi На территории ЖК располагаются сетевые магазины, кафе, пицерия,
пирожковая, салон красоты, фитнес- клуб, мед.учреждения и многое другое. По территории проходят 3 транспортных маршрута, в шаговой
доступности конечная остановка . Арендная плата: 40000 р. + счетчики. Обеспечительный платеж : 20000р.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 12 Этажей всего 19

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м
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